
 ZARZĄDZENIE NR 34/14 

WÓJTA  GMINY  ZŁOTÓW 

z dnia 28 października 2014 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok.  
 

 

 Na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w 

sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                            

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2010, Nr 241, poz. 1616)  

Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje:  

 

 

 § 1. W planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok przyjętym 

zarządzeniem Nr 1/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 2 stycznia 2014 roku, zmienionym 

zarządzeniami: Nr 5/14  z dnia 30 stycznia 2014 r., Nr 6/14 z dnia 3 lutego 2014 r., Nr 7/14 z 

dnia 28 lutego 2014 r., Nr 9/14 z dnia 27 marca 2014 r., Nr 10/14 z dnia 14 kwietnia 2014 r. 

oraz Nr 12/14 z dnia 25 kwietnia 2014 r., Nr 13/14 z dnia 20 maja 2014 r., Nr 16/14 z dnia 30 

maja 2014 r., Nr 17/14 z dnia 27 czerwca 2014 r., Nr 19/14 z dnia 24 lipca 2014 r., Nr 20/14 z 

dnia 31 lipca 2014 r., Nr 23/14 z dn. 29 sierpnia 2014 r., Nr 30/14 z dnia 15 września 2014 r., 

Nr 31/14 z dnia 26 września 2014 r. oraz Nr 32/14 z dnia 13 października 2014 r. wprowadza 

się zmiany zgodnie z załącznikami do zarządzenia: 

 

Nr  1. Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok – dochody. 

Nr  2. Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok – wydatki. 

Nr  3. Zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2014 r. 

Nr 4. Zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego na 2014 r. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



2 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok  - dochody. 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 34/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 28 października 2014 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 511 650,06 416 482,32 1 928 132,38 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 595 094,00 0,00 595 094,00 

    2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 24 650,00 24 650,00 

    6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

578 094,00 - 24 650,00 553 444,00 

  01095   Pozostała działalność 916 556,06 416 482,32 1 333 038,38 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

12 600,00 29 400,00 42 000,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

840 520,64 387 082,32 1 227 602,96 

600     Transport i łączność 109 571,00 1 000,00 110 571,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 109 371,00 1 000,00 110 371,00 

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  0,00 1 000,00 1 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 369 545,00 - 29 400,00 340 145,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 369 545,00 - 29 400,00 340 145,00 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

283 029,00 - 29 400,00 253 629,00 

750     Administracja publiczna 139 163,00 - 845,00 138 318,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 75 396,00 2 155,00 77 551,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 900,00 900,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

75 396,00 1 255,00 76 651,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 63 000,00 - 3 000,00 60 000,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 33 500,00 - 10 000,00 23 500,00 



3 
 

1 2 3 4 5 6 7 

    0920 Pozostałe odsetki 15 000,00 7 000,00 22 000,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

7 246 074,00 8 600,00 7 254 674,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

2 705 891,00 - 9 400,00 2 696 491,00 

    0360 Podatek od spadków i darowizn 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 300,00 600,00 900,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

147 951,00 18 000,00 165 951,00 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 11 000,00 9 000,00 20 000,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

40 000,00 9 000,00 49 000,00 

758     Różne rozliczenia 13 361 977,79 0,00 13 361 977,79 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
7 529 471,00 15 545,00 7 545 016,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 529 471,00 15 545,00 7 545 016,00 

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 181 388,00 - 15 545,00 5 165 843,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 181 388,00 - 15 545,00 5 165 843,00 

801     Oświata i wychowanie 2 132 804,47 - 123 176,52 2 009 627,95 

  80101   Szkoły podstawowe 659 674,47 - 138 217,52 521 456,95 

    2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

26 137,50 - 26 137,50 0,00 

    6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

560 400,06 - 112 080,02 448 320,04 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 472 200,00 15 041,00 1 487 241,00 

    2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

20 210,00 15 041,00 35 251,00 

852     Pomoc społeczna 5 368 781,00 158 990,00 5 527 771,00 



4 
 

1 2 3 4 5 6 7 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 993 985,00 99 690,00 4 093 675,00 

    0920 Pozostałe odsetki 34 000,00 - 20 000,00 14 000,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 

3 884 985,00 134 690,00 4 019 675,00 

    2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości  

45 000,00 - 15 000,00 30 000,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.  

37 251,00 3 000,00 40 251,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

17 251,00 3 000,00 20 251,00 

  85295   Pozostała działalność 181 217,00 56 300,00 237 517,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

98 017,00 18 000,00 116 017,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

83 200,00 38 300,00 121 500,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 163 370,00 76 580,00 239 950,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 163 370,00 76 580,00 239 950,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

140 000,00 74 630,00 214 630,00 

    2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów 

rządowych 

23 370,00 1 950,00 25 320,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 250 883,00 1 300,00 252 183,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 244 903,00 1 300,00 246 203,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 4 668,00 1 300,00 5 968,00 

925     
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 
chronionej przyrody 

82 926,00 - 15 348,45 67 577,55 

  92503   Rezerwaty i pomniki przyrody 82 926,00 - 15 348,45 67 577,55 



5 
 

1 2 3 4 5 6 7 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

62 194,50 - 11 511,34 50 683,16 

    6209 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

20 731,50 - 3 837,11 16 894,39 

926     Kultura fizyczna 400,00 700,00 1 100,00 

  92601   Obiekty sportowe 400,00 700,00 1 100,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00 700,00 1 100,00 

Razem: 31 475 103,59 494 882,35 31 969 985,94 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok  - wydatki. 
Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 34/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 28 października 2014 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 481 420,56 418 682,32 3 900 102,88 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 351 589,50 - 5 500,00 2 346 089,50 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 930 150,00 14 500,00 944 650,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 - 20 000,00 15 000,00 

  01095   Pozostała działalność 1 077 831,06 424 182,32 1 502 013,38 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 175,33 3 984,63 10 159,96 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 342,36 684,95 2 027,31 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 139,80 3 130,37 33 270,17 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 070,87 2 082,90 7 153,77 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

10,00 7,00 17,00 

    4430 Różne opłaty i składki 824 039,84 379 492,47 1 203 532,31 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 469,42 34 800,00 188 269,42 

600     Transport i łączność 1 290 367,00 11 000,00 1 301 367,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 151 686,00 11 000,00 1 162 686,00 

    4270 Zakup usług remontowych 177 000,00 - 6 000,00 171 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 052,00 17 000,00 347 052,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 209 070,00 238 500,00 447 570,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 209 070,00 238 500,00 447 570,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 500,00 8 500,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 230 000,00 230 000,00 

710     Działalność usługowa 112 300,00 - 55 000,00 57 300,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 112 300,00 - 55 000,00 57 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 102 000,00 - 55 000,00 47 000,00 

750     Administracja publiczna 3 376 111,00 - 258 745,00 3 117 366,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 138 432,00 - 5 745,00 132 687,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 434,00 - 8 745,00 83 689,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 132,00 3 000,00 13 132,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 129 600,00 - 2 900,00 126 700,00 



7 
 

1 2 3 4 5 6 7 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - 2 900,00 100,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 024 339,00 - 247 000,00 2 777 339,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 690 664,00 - 50 000,00 1 640 664,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 000,00 - 1 000,00 73 000,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 26 500,00 3 000,00 29 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 000,00 - 200 000,00 65 000,00 

  75095   Pozostała działalność 65 440,00 - 3 100,00 62 340,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  27 540,00 - 3 100,00 24 440,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

60 998,00 6 000,00 66 998,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 12 965,00 6 000,00 18 965,00 

    4300 Zakup usług pozostałych  403,00 6 000,00 6 403,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 310 940,00 0,00 310 940,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 229 180,00 0,00 229 180,00 

    4260 Zakup energii 37 700,00 - 5 000,00 32 700,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 5 000,00 23 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

    6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

12 500,00 - 10 000,00 2 500,00 

801     Oświata i wychowanie 4 398 763,69 - 157 232,00 4 241 531,69 

  80101   Szkoły podstawowe 2 050 501,69 - 206 034,00 1 844 467,69 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

864 484,00 - 3 574,00 860 910,00 

    4397 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 12 546,00 - 2 091,00 10 455,00 

    4399 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 214,00 - 369,00 1 845,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 504 000,00 - 200 000,00 304 000,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 383 497,00 48 802,00 1 432 299,00 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

230 659,00 48 802,00 279 461,00 

851     Ochrona zdrowia 96 623,00 0,00 96 623,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 84 123,00 0,00 84 123,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 372,00 45,00 3 417,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 850,00 - 45,00 38 805,00 



8 
 

1 2 3 4 5 6 7 

852     Pomoc społeczna 230 527,00 - 28 700,00 201 827,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

90 432,00 - 35 000,00 55 432,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

45 000,00 - 15 000,00 30 000,00 

    4580 Pozostałe odsetki 33 491,00 - 20 000,00 13 491,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 140 095,00 6 300,00 146 395,00 

    3110 Świadczenia społeczne 140 018,00 6 300,00 146 318,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 178 459,00 92 951,67 271 410,67 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 178 459,00 92 951,67 271 410,67 

    3240 Stypendia dla uczniów 175 000,00 93 286,00 268 286,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 3 459,00 - 334,33 3 124,67 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 869 006,00 - 18 000,00 851 006,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 243 500,00 - 40 000,00 203 500,00 

    6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

80 000,00 - 40 000,00 40 000,00 

  90002   Gospodarka odpadami 15 100,00 2 000,00 17 100,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 2 000,00 3 700,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 440 463,00 20 000,00 460 463,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 463,00 20 000,00 160 463,00 

  90095   Pozostała działalność 6 500,00 0,00 6 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 1 700,00 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 - 3 300,00 1 200,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 5 000,00 5 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 262 200,00 7 609,00 1 269 809,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 806 218,00 7 609,00 813 827,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 708,00 9 609,00 145 317,00 

    4260 Zakup energii 40 000,00 - 5 000,00 35 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 218,00 3 000,00 107 218,00 

925     
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 
chronionej przyrody 

119 999,50 - 21 210,50 98 789,00 



9 
 

1 2 3 4 5 6 7 

  92503   Rezerwaty i pomniki przyrody 119 999,50 - 21 210,50 98 789,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 000,00 1 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 194,50 - 11 511,34 50 683,16 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 805,00 - 10 699,16 47 105,84 

926     Kultura fizyczna 261 548,00 - 3 609,00 257 939,00 

  92601   Obiekty sportowe 63 366,00 - 3 609,00 59 757,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 606,00 - 874,00 22 732,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 1 500,00 8 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - 235,00 9 765,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 - 4 000,00 0,00 

Razem: 17 184 620,02 232 246,49 17 416 866,51 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



10 
 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2014 r. 

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 34/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 28 października 2014 r. 

Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 5 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 544 562,42 29 300 2 573 862,42 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 345 589,00 -5500 2 340 089,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 930 150,00 14500 944 650,00 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Skic 21 000,00 2000 23000 

   Budowa rozdzielczej sieci wodociągowej m. Blękwit – działka 381 0 12500 12500,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 -20 000,00 15 000,00 

      Zakup działek pod przepompownie ścieków Bielawa, Grodno 35 000,00 -20 000,00 15 000,00 

  01095   Pozostała działalność 198 973,42 34 800,00 233 773,42 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153469,42 34 800,00 188 269,42 

      Lampa przy placu zabaw w Buntowie (FS) 3 500,00 0,00 3 500,00 

      
Centrum Sportu i Rekreacji - zagospodarowanie działki nr 522 w Nowinach - grillownia, siłownia 
rekreacyjna zewnętrzna, boisko do siatkówki - zakup materiałów oraz urządzeń (zadanie do realizacji z 
udziałem środków funduszu sołeckiego w kwocie 8.076 ) 

40 006,84 29 100,00 69 106,84 

      Zagospodarowanie działki nr 41/1 w Kaczochach - plac zabaw, ogrodzenie, boisko ( FS - 8.000 ) 9 000,00 1 700,00 10700,00 

      

"Bezpieczna strefa sportu i rekreacji w Świętej" - wyposażenie terenu placu zabaw, terenu rekreacyjnego 
i budowa parkingu w m. Święta, w tym zakup polbruku i krawężników pod parking dla osiedla 
mieszkaniowego Święta Ogrodnictwo (zadanie do realizacji z udziałem środków z funduszu sołeckiego w 
kwocie 5.000 ) 

35 562,58 4 000,00 39 562,58 

600     Transport i łączność 463 052,00 17 000,00 710 052,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 334 052,00 17 000,00 581 052,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 052,00 17000,00 347 052,00 

   Utwardzenie placu przy zatoce autobusowej w Nowym Dworze  0 6 000,00 6 000,00 

   Wykonanie dokumentacji technicznej dla ścieżki pieszo-rowerowej Nowiny – Złotów  0 11 000,00 11 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  0 238 500,00 8 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  0 238 500,00 8 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 8 500,00 8 500,00 

  6050 
Wykonanie dokumentacji budowlanej podjazdu dla osób niepełnoprawnych przy Ośrodku Zdrowia w 
Radawnicy 

0 1 000,00 1 000,00 



11 
 

1 2 3 4 5 6 5 

  6050 
Wykonanie dokumentacji budowlanej podjazdu dla osób niepełnoprawnych oraz budowy parkingu  przy 
Ośrodku Zdrowia w Kleszczynie 

0 2 500,00 2 500,00 

  6050 
Wykonanie instalacji sanitarnej w budynku komunalnym we Franciszkowie oraz odprowadzenie wód 
opadowych bod budynku 

0 5 000,00 5 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0 230 000,00 234 000,00 

   Zakup działki gruntu dla celów ustalenia prawidłowej lokalizacji drogi gminnej – działka 409 Międzybłocie  0 230 000,00 230 000,00 

750     Administracja publiczna 290 000,00 -200 000,00 90 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 290 000,00 -200 000,00 90 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265000 -200 000,00 65 000,00 

      Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 265 000,00 200 000,00 65 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 36 660,00 0,00 36 660,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 32 500,00 0,00 32 500,00 

    6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

12 500,00 -10 000,00 2 500,00 

      Dotacja celowa dla OSP Sławianowo - dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego marki "Lubin 2" 2 500,00 0,00 2 500,00 

      Dofinansowanie zakupu samochodu średniego dla jednostki OSP Święta  (FS- 10.000 ) 10 000,00 10 000,00 0 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  20 000,00 10 000,00 30 000,00 

      Dostawa i montaż bramy garażowej w budynku remizy OSP w Kleszczynie  20 000,00 0,00 20 000,00 

   Rozbudowa remizy przy OSP w Świętej (dobudowa garażu) 0 10 000,00 10 000,00 

801     Oświata i wychowanie 1 597 234,19 -200 000,00 1 397 234,19 

  80101   Szkoły podstawowe 1 155 299,19 -200 000,00 955 299,19 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 504 000,00 -200 000,00 304 000,00 

      Obiekt środowiskowo-sportowy przy Zespole Szkół  Nr 1 w Radawnicy 500 000,00 -200 000,00 300 000,00 

  80103   Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych  441 935,00 0,00 441 935,00 

      Modernizacja oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych na terenie gminy Złotów. 441 935,00 0,00 441 935,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - poza umową UE 35 493,00 -25 493,00 10 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  214 576,00 -126 754,00 87 822,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  37 866,00 -22 368,00  15 498,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 805,00 25 493,00  26 298,00 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 216,00 126 754,00 256 970,00 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 979,00 22 368,00 45 347,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 220 463,00 -20 000,00 200 463,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 80 000,00 -40 000,00 40 000,00 



12 
 

1 2 3 4 5 6 5 

    6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

80 000,00 -40 000,00 40 000,00 

      Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 80 000,00 -40 000,00 40 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 140 463,00 20 000,00 160 463,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 463,00 20 000,00 160 463,00 

      Budowa nowych punktów świetlnych 108 000,00 20 000,00 128 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 555 586,00 3 000,00 558 586,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 555 586,00 3 000,00 558 586,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 218,00 3 000,00 107 218,00 

      Zagospodarowanie terenu wokół sali wiejskiej w m. Rudna (FS- 9.700) 9 700,00 1000 10700 

      Modernizacja i zagospodarowanie terenu świetlicy wiejskiej w Nowym Dworze ( FS - 8203) 8 203,00 2000 10203 

925     Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 119 999,50 -21 210,50 98 789,00 

  92503   Rezerwaty i pomniki przyrody 119 999,50      -21 210,50 98 789,00 

  6050 
Zachowanie walorów przyrodniczych i rekreacyjnych rezerwatu przyrody "Uroczysko Jary" Górzna ( poza 
projekte4m UE) 

0,00 1000,00 1000,00 

    6057 Zachowanie walorów przyrodniczych i rekreacyjnych rezerwatu przyrody "Uroczysko Jary" Górzna  62 194,50 -11 511,34 50 683,16 

    6059 Zachowanie walorów przyrodniczych i rekreacyjnych rezerwatu przyrody "Uroczysko Jary" Górzna  57 805,00 -10 699,16 47 105,84 

926     Kultura fizyczna 83 022,00 -4 235,00 78 787,00 

  92601   Obiekty sportowe 14 000,00 -4 235,00  9 765,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 -235,00 9 765,00 

      Nawadnianie boiska sportowego w miejscowości Skic (FS - 10.000 ) 10 000,00 -235,00 9 765,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 -4 000,00 0 

      Zakup "piłko-chronu" dla GLKS "Krajna" Sławianowo (FS- 4.000) 4 000,00 -4 000,00 0 

Wydatki majątkowe OGÓŁEM: 6 431 206,38 -157 645,50 6 273 560,88 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 
 

Zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2014 r. 

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 34/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 28 października 2014 r. 

Lp. 
Nazwa sołectwa 

Nazwa przedsięwzięcia dział rozdział § Plan 
przed 

zmianami 
Zmiany 

Plan po 
zmianach 

    
  

  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

21 
  
  
  

Skic 
  
  
  

Nawodnienie boiska sportowego 926 92601 6050 10 000 -235 9 765 

Zakup płytek do kuchni w sali wiejskiej i materiałów potrzebnych do ich położenia  921 92109 4210 1 000 -391 609 

Utrzymanie terenów zielonych (nawóz, paliwo, materiały eksploatacyjne) 900 90004 4210 2 000 0 2 000 

Infrastruktura techniczna na boisku sportowym (wykonanie boksów dla zawodników 
rezerwowych zakup mat., ławki w szatni sportowej, zakup materiałów na trybunę dla 
kibiców) 

926 92601 4210 7 796 626 8 422 

      Razem:    20 796 0 20 796 

22 Sławianowo Zakup „piłko-chronu” dla GLKS „Krajna” Sławianowo  926 92601 6060 4 000 -4 000 0 

    Utrzymanie terenów zielonych (zakup paliwa i remont kosiarki- mat. eksploatacyjne) 900 90004 4210 1 000 0 1 000 

    
Malowanie przystanków autobusowych w Kaczochach i Sławianowie (zakup 
materiałów) 

600 60095 4210 1 000 
0 

1 000 

    
Zagospodarowanie działki w Kaczochach nr 41/1 plac zabaw  -plac zabaw, 
ogrodzenie, boisko (siatka, słupki, cement, piasek, huśtawki) 

010 01095 6050 8 000 1 700 9 700 

    
Zagospodarowanie działki w Sławianowie nr. 262 (teren rekreacyjny: zakup 
ławostołów -1.050, zakup trawy, tui, piasku, cementu - 3.537) 

010 01095 4210 4 587 2300 6 887 

    Zakup ławostołów 
  

  1 050 0 1 050 

    Zakup trawy, posadzenie tui, zakup piasku i cementu 
  

  3 537 0 3 537 

      Razem:    18 587   18 587 

25 
  
  
  
  
  

Święta 
  
  
  
  
  

Dofinansowanie zakupu samochodu średniego dla jednostki OSP Święta 754 75412 6230 10 000 -10 000 0 

Rozbudowa remizy OSP Święta 754 75412 6050 0 10 000 10 000 

Zakup paliwa do utrzymania zieleni 900 90004 4210 1 500 0 1 500 

Zakup polbruku i krawężników dla osiedla mieszkaniowego ogrodnictwo pod parking 010 01095 6050 5 000 0 5 000 

Zadania i imprezy organizowane przez klub sportowy Sokół Święta w ramach 
współpracy z sołectwem, w tym:   

  3 000 
0 

3 000 

II turniej piłki nożnej puchar wsi( zakup nagród, art. spożywczych) 926 92605 4210 500 0 500 

    II bieg Świętojański (zakup nagród, art. spożywczych) 926 92605 4210 800 0 800 



14 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

    Utrzymanie boiska (zakup nawóz paliwo, trawa) 926 92601 4210 600 0 600 

    Grupa młodzików KS Sokół- zakup strojów 926 92605 4210 1 100 0 1 100 

    
Imprezy okolicznościowe dla mieszkańców sołectwa (Dzień Babci i Dziadka, bal karnawałowy -
900, Dzień Kobiet -400, Dzień Dziecka, święta -800, Świeczkowisko harcerskie -400) 

921 92195 4210 2 500 
0 

2 500 

    Dzień babci i dziadka, bal  karnawałowy 
  

  900 0 900 

    Dzień Kobiet 
  

  400 0 400 

    Dzień Dziecka, święta 
  

  800 0 800 

    świeczkowisko harcerskie 
  

  400 0 400 

    Zakup lamp i żarówek dla potrzeb budowy oświetlenia amfiteatru w Świętej 010 01095 6050 2 500   2 500 

    Zakup lamp i żarówek do amfiteatru wiejskiego 010 01095 4210       

    
Wykonanie mebli kuchennych do kuchni na parterze budynku sali wiejskiej w Domu 
Strażaka w Świętej 

921 92109 4210 4 000 
0 

4 000 

    Zakup bluz polarowych dla drużyny harcerskiej ”Leśni Tropiciele” ze Świętej 801 80195 4210 950 0 950 

      Razem:    29 450   29 450 

Ogółem fundusz sołecki: 430 826 0 430 826 

Zbiorczo w podziale klasyfikacji budżetowej:  

Dział Rozdział Paragraf 
Plan przed 
zmianami  

Zmiany Plan po 
zmianach  

010 1095 4110 103   103 

010 01095 4170 597             -       597 

010 01095 4210 23 093       2 300     25 393 

010 01095 4300 2 700             -       2 700 

600 60016 4210 12 519             -       12 519 

600 60095 4210 1 000             -       1 000 

700 70005 4210 3 500             -       3 500 

750 75095 4210 1 100             -       1 100 

754 75412 2820 2 000             -       2 000 

801 80195 4210 950             -       950 

900 90004 4210 15 843   15 843 

921 92109 4110 88             -       88 



15 
 

921 92109 4170 512             -       512 

921 92109 4210 108 508 -        391     108 117 

921 92109 4270 25 947             -       25 947 

921 92109 4300 2 809             -       2 809 

921 92195 4170 1 200             -       1 200 

921 92195 4210 33 782             -       33 782 

921 92195 4300 13 000             -       13 000 

926 92601 4210 10 306          626     10 932 

926 92605 4210 6 590             -       6 590 

Razem wydatki bieżące: 266 147       2 535     268 682 

010 01095 6050 42 676       1 700     44 376 

754 75412 6230 10 000 -   10 000     0 

754 75412 6050 0     10 000     10 000 

900 90015 6050 32 463             -       32 463 

921 92109 6050 48 518             -       48 518 

921 92109 6060 4 000             -       4 000 

926 92601 6050 10 000 -235 9 765 

926 92601 6060 4 000 -4 000 0 

926 92695 6050 13 022 0 13 022 

Razem wydatki majątkowe: 164 679 -     2 535     162 144 

OGÓŁEM WYDATKI:  430 826 0 430 826 



16 
 

Uzasadnienie 
do zarządzenia nr 34/14 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 28 października 2014 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok.  
 
 
 
 Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok wprowadzono 

zgodnie z uchwałą Rady Gminy Złotów Nr L/507/14 z dnia 28 października 2014 r.                

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2014 rok oraz Nr 296/14 z 

dnia 28 października 2014 r. w sprawie układu wykonawczego budżetu Gminy Złotów 

na 2014 rok. 

 
 
 

 


